Rua José Galice, nº 1785 - Centro- Fone/Fax: (17) 3638-8700 - CEP: 15748-QOO - Mesópolis- SP

PORTARIA N. 185, DE 31 DE MAIO DE 2019.
"Dispõe sobre a recondução da nomeação de servidores que compõem o quadro dos
Membros do Comitê de Investimentos do IPREM e dá outras providências".

LEANDRO APARECIDO POLARINI, Prefeito Municipal de Mesópolis,
Comarca de Jales, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Artigo 1°- Fica reconduzido o mandato dos membros que compõe o Comitê
de Investimentos do IPREM (Instituto de Previdência do Município de Mesópolis),
nomeados pela portaria de n° 102 de 02/06/2016 , alterada pela portaria de n° 355 de
02/07/2018, pelo período de 01/06/2019 a 31/05/2022.

§ 1°- A recondução está em conformidade com o§ 2° do Regimento Interno
do Comitê de Investimento do Instituto de Previdência do Município de Mesópolis-IPREM
de 03/08/2015.

§ 2°- O Comitê de Investimento será regido por Regimento Interno de
competência de elaboração do IPREM, aprovada em ATA de Assembléia do Conselho
Deliberativo e Fiscal em 01/06/2016.

Artigo 2°- O Comitê está composto pelos servidores abaixo relacionados,
conforme determina a portaria n°519, de 24/08/2011 do Ministério da Previdência Social.

Nome Ocupação CPF:

Leandra Cristina Olímpio Presidente CPF: 223.117.578-90

Fabio Luiz Rodrigues Biazi Secretário CPF: 220.003.088-64

Jeandra Melieli Martins Barbosa Membro CPF: 265.126.648-50

Regiane Bernardino Membro CPF: 223.256.028-77

lzabel Magalhães Polarini Membro CPF: 154.280.258-08

Silvana Elizete Cianci Membro CPF: 289.632.058-00

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Mesópolis.~ Qdrfaio de 2019

LEANDRO APA~DO POLARINI
Prefeito Municipal

Registrado nesta Secretaria, conforme Artigo 92 da LOMM, e afixado na sede da Prefeitura
Municipal.

DIVA DE ARA~UZA
Coordenadora da Administração

	Page 1